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Hiroshima Intemational Ferry Port
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西立面図 1/300 北立面図 1/300
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34.22㎡×２＝68.44㎡

多目的便所
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面台【新設】

面台【新設】 洋便器に【改修】

洋便器に【改修】

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ【新設】

ﾋﾞﾆﾙ床ｼｰﾄ【新設】

面台【新設】

ライニング【改修】

（３ｍ+４ｍ+３ｍ）×2.5ｍ×２＝50㎡

風除室 1/300

9.42㎡

31.80㎡×２
＝63.6㎡

6.02㎡

17.20㎡×２
＝34.40㎡

20.16㎡×２
＝40.32㎡

窓ガラス清掃面積合計 272.20㎡

窓ガラス清掃範囲図


